

NOTICE

Panel of Selected Candidates for the post of **Project Manager (01), Project Scientist-II (01), Project Scientist-I (02), Project Associate-II (02), Administrative Assistant (01), Lab Technician (02)**, against Advertisement No. NIBMG/ADMIN/ESTB/2025-26/216 dtd. 06/11/2025 for Project entitled **"Expansion of INSACOG - Wastewater Surveillance of SARS-CoV-2, Emerging Pathogens and Antimicrobial Resistance through Genomics-Based Methods"** under the guidance of Dr. Souvik Mukherjee, purely on temporary basis.

Project Manager

S/N	Name	Position	Comments
01	Amit Kumar Banerjee	1 st	Selected

Project Scientist-II

S/N	Name	Position	Comments
01	Sree Ramchandra Murthy Peela	1 st	Selected

Project Scientist-I

S/N	Name	Position	Comments
01	Naina Kumari	1 st	Selected
02	Arnab Mukherjee	2 nd	Selected
03	Chandana Basak	3 rd	In-panel

Administrative Assistant

S/N	Name	Position	Comments
01	Debangshu Dutta	1 st	Selected
02	Subhajit Ghosh	2 nd	In-panel
03	Ayanabha Samaddar	3 rd	In-panel

Lab Technician

S/N	Name	Position	Comments
01	Abhishek Mandal	1 st	Selected
02	Golam Kabir	2 nd	Selected
03	Srijan Pal	3 rd	In-panel

Project Associate-II

S/N	Name	Position	Comments
01	Shankha Nath	1 st	Selected
02	Medha Chakraborty	2 nd	Selected
03	Rakesh Ghosh	3 rd	In-panel



Associate Director

सूचना

परियोजना प्रबंधक (01), परियोजना वैज्ञानिक-II (01), परियोजना वैज्ञानिक-I (02), परियोजना सहयोगी-II (02), प्रशासनिक सहायक (01), प्रयोगशाला तकनीशियन (02), के पद के लिए चयनित उम्मीदवारों का पैनल विज्ञापन संख्या NIBMG/ADMIN/ESTB/2025-26/216 DTD। 06/11/2025 डॉ. सोविक मुखर्जी के मार्गदर्शन में, "SARS-CoV-2 की INSACOG - अपशिष्ट जल निगरानी का विस्तार, उभरते रोगजनक और जीनोमिक्स आधारित तरीकों के माध्यम से रोगाणुरोधी प्रतिरोध" नामक परियोजना के लिए, विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर।

परियोजना प्रबंधक

एस / एन	नाम	स्थिति	टिप्पणियां
01	अमित कुमार बनर्जी	1st	चयनित

परियोजना वैज्ञानिक-II

एस / एन	नाम	स्थिति	टिप्पणियां
01	एस श्री रामचंद्र मूर्ति पेला	1st	चयनित

परियोजना वैज्ञानिक-I

एस / एन	नाम	स्थिति	टिप्पणियां
01	नैना कुमारी	1st	चयनित
02	अर्नब मुखर्जी	2 nd	चयनित
03	चंदना बासक्	3 rd	पैनल में

प्रशासनिक सहायक

एस / एन	नाम	स्थिति	टिप्पणियां
01	देबंगशु दत्ता	1 st	चयनित
02	सुजीत घोष	2 nd	पैनल में
03	अयानाभा समद्वार	3 rd	पैनल में

प्रयोगशाला तकनीशियन

एस / एन	नाम	स्थिति	टिप्पणियां
01	अभीषेक मंडल	1 st	चयनित
02	गोलम कबीर	2 nd	चयनित
03	श्रीजन पाल्थ	3 rd	पैनल में

परियोजना एसोसिएट ॥

एस / एन	नाम	स्थिति	टिप्पणियां
01	शंखा नाथ	1 st	चयनित
02	मेधा चक्रवर्ती	2 nd	चयनित
03	राकेश घोष	3 rd	पैनल में


सहयोगी निदेशक